
COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

l° SETTORE - UFFICIO DELIBERAZIONI 

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 6 del 05/04/2017 

OGGETTO: Consiglio Comunale in seduta ordinaria. Convocazione. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
DATO ATTO: 

CHE occorre procedere alla Convocazione del Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti 
pervenuti all'ufficio; 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno lO Aprile 
2017 alle ore 19.00 per la trattazione dei superiori argomenti; 

VISTO l'art. 44 della L.r. 26/93; 
VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 

DETERMINA 

di convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno lO Aprile 2017 alle ore 19.00, 
per la trattazione dei seguenti argomenti: 

1. Interrogazione tesa ad avere notizie circa l'apposizione di cartelli recanti la dicitura"Nicosia 
Comune Denuclearizzato" - lungo le principali vie di accesso alla Città al fianco dei cartelli 
stradali che ne indicano il nome; 

2. Interrogazione per certificazione Istanze, pezze giustificative per la richiesta di contributo da 
parte di associazioni, cooperative, e/o privati. 

3. Interrogazione volta a conoscere lo stato di sicurezza degli edifici scolastici del Comune di 
Nicosia; 

4. Interrogazione tesa ad avere chiarimenti in merito al campo di calcetto ex Educatorio -
Riconsegna struttura - Definizione rapporti con IP AB Opera Pia Barone di Falco; 

5. Interrogazione: Rifiuti di prodotti da fumo e gomme da masticare, secondo quanto stabilito 
dall'mi. 29 del DDL collegato alla legge stabilità 2015; 

6. Interrogazione tesa ad avere informazioni in merito alla procedura negoziata per la 
concessione della gestione del Cine Teatro "Cannata" di Nicosia. 

7. Interrogazione tesa a conoscere le ragioni tecniche amministrative inerenti gli incarichi per il 
taglio delle erbe e la convenzione con il consorzio di bonifica; 

8. Interrogazione tesa ad avere notizie circa la potatura degli Ippocastani e Querce presenti nella 
zona S. Maria di Gesù. 

! 

/ 
, t':. ... 

! ' 

IL PRESIDENTE DEL C.C. 
fto dott.ssa Annarita CONSENTINO 




